
J 

!#/t't·lf/1/y~!-'7_·1 

Dodatek čil

ke Smlouvě o dílo č. 144/2017/4/42/1 uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne
5. 5. 2017 na veřejnou zakázku s názvem "MZM Brno - rekonstrukce elektroinstalace
v oddělení numismatiky a Ústavu Anthropos" (dále jen "Smlouva")

I. Smluvní strany

1. MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

Sídlo: Zelný trh 6, 659 37 Brno

Statutární zástupce: enerální ředitel~--------------~ 
IČ:

DIČ:

00094862

CZ00094862

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen "Zadavatel nebo Objednatel")

2. COMIMPEX spol. s r. o.

Sídlo: Haškova 153/17,63800 Brno

Zástupce: David Střelec, jednatel

e-mail:

telefon:

IČ:

DIČ:

46972439

C246972439

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen Uchazeč nebo též "ZhotoviteIU) 



--_._----- -_-

II. Změna smlouvy

1. V rámci realizace díla vyvstala potřeba změny závazku ze Smlouvy. Odůvodněním změn
díla jsou okolnosti (stav stavebních konstrukcí po odkrytí, jiné trasy vedení, doplnění pracovních
míst, úprava účelu užívání dotčených prostor), které byly zjištěny při průběhu plnění smlouvy a
smluvní strany je nemohly předvídat. Tyto změny zcela jednoznačně nemění celkovou povahu
díla a také nejsou podstatnou změnou závazku.

a) čI. 4 odst. 4.1. Smlouvy se upravuje takto:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové
nabídky zhotovitele předané objednateli a činí celkem:

CELKOVÁCENA BEZ DPH: 4763690,35 Kč

DPH CELKOVÉ CENY: 1000374,97 Kč

CELKOVÁCENA VČETNĚ DPH 5764065,32 Kč

(dále též "Cena za provedení díla" nebo "Cena díla")

2. Smluvní strany se dohodly, že Cena za provedení díla se mění přesně dle rozpočtu, který
je přílohou tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na výše provedenou změnu.

Objednatel Zhotovitel

V Brně dne 15.11.2018 V Brně dne 15. 11. 2018

generální ředitel
David Střelec
jednatel
COMIMPEX spol. sr. o.


